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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61327018E

2. Data e Regjistrimit 27/01/2016
3. Emri i Subjektit "R. B. - GENERAL SERVIS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  SHARGE Lagjja nr. 1, Rruga Nacionale, 
Objekt me nr. pasurie 178/76, Zona Kadastrale 3319 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te objekteve te ndryshme industriale ,social - 

kulturore, civile dhe jo civile , ndertim te infrastruktures, 
ndertim te apartamentave dhe te vilave te banimit ,te 
kanalizimeve dhe te ujesjellsave , rrugeve etj ,prodhime te 
materialeve te ndertimit , ndertim , rehabilitim dhe 
rikonstruksion te ndertimeve civile dhe jo civile , import 
eksport te materialeve ndertimore makinerive dhe gjithe 
produkteve ne funksion te aktivitetit ndertimor.Projektim , 
studim , supervizim i punimeve te ndryshme te ndertimit 
civile dhe jo civile . Prodhim , perpunim , nxjerrje materiale 
inerte dhe beton , transport dhe tregtim i tyre brenda dhe 
jashte vendit , import eksport i tyre dhe i gjithe maakinerive 
ne funksion te aktivitetit te nxjerrjes dhe perpunimit te 
inerteve .Germime dhe transport dherash , prodhim dhe 
furnizim betoni. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor.Per te gjitha aktivitete qe kerkojne licenca te vecanta 
shoqeria do te angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e 
ligjeve te posaçme. 
Farudin Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arjan Baci12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bedri Buzi14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët RobertoBuongiorno
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Fshati Drashovice Vlore Vlore  
VLORE Rruga Damian Humariti, km 1 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "R. B. - GENERAL SERVIS"
E-Mail: .  
Telefon: 0695125127  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-522655-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564061-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kontrates e Shitjes se Kalimit te Kuotave te 
Kapitalit dt. 18.02.2016 dhe depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 18.02.2016 per miratimin 
e shitjes se kuotave dhe emerimin e Administratorit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2F133E-5433-4813-BC05-2D10C781DA6B
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eshte shtuar ortaku:            ("Roberto Buongiorno")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Regan Merdani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roberto Buongiorno")                      Nga data 
"18/02/2016             Ne daten "18/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Regan Merdani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039460-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.11.2016 per ndryshimin e emrit te shoqerise nga " R. B. - ITALBETON " ne "R. B. - 
GENERAL SERVIS".
Emri i subjektit ishte            (""  R. B. - ITALBETON  "")          u be            (""R. B. - 
GENERAL SERVIS"")         
Emri Tregtar ishte            (" " R. B. - ITALBETON "")          u be            (""R. B. - 
GENERAL SERVIS"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064754-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë  dt. 09.12.2016 për hapje 
të  dy ( 2 ) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Fshati 
Drashovice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Damian Humariti, km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03106F76-B36F-4EAB-B034-2C5719A7D1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3317F830-86B6-467A-95C4-8B383C414E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DDB75E-976B-43FC-AA42-E9D3C273463F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A29AD4-127D-4E4F-982F-0BC72646730F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FB98ED-7E20-448E-B44C-8605E0603BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF044117-CE8D-43C3-A4DF-E402C8FFCB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF044117-CE8D-43C3-A4DF-E402C8FFCB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB15AC69-036B-451F-B3AF-057B4C569956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C213D3-E9F4-4BE6-AF8B-0962D691CBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601F9060-F055-418F-A91E-7CFC3774734D
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paguar)

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108045-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.3673 Rep. Nr.1210 Kol., 
date 21.12.2016, per emerimin si perfaqesues te posaçem te z.Regan Merdani me 
kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582065-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.12.2017, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 05.12.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481371-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Urdhrit Nr.679/6 prot, Nr.679 Dosje, datë 
03.03.2020, "Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shërbimi 
Përmbarimor Gjyqësor Privat 3H, protokolluar nga QKB me Nr.3378 Prot, datë 
05.03.2020, ku është urdhëruar : Qendra Kombëtare e Biznesit Tiranë të bëjë bllokimin e 
kuotave dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i aksioneve nga debitori "R.B.-General 
Servis" shpk me NUIS (NIPT) L61327018E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885173-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr. 700/2 Prot., date 29.03.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8244 Prot., date 29.03.2022,  leshuar Drejtoria e 
Pergjithshme e Policies se Shtetit, Departamenti i Policise Kriminale me te cilen dergohet 
urdhri i ekzekutimit te vendimit te gjykates. Depozitimi i Urdhrit per ekzekutimin e 
vendimit per sekuestrimin e pasurise, date 28.03.2022, te Prokurorise se Posaçme kundër 
Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar, ku eshte vendosur: Venia ne ekzekutim e vendimit 
Nr.130, date 28.03.2022 te leshuar nga Gjykata e Posaçme e Shkalles se Pare per 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë. Depozitim i vendimit Nr.130, date 
28.03.2022, leshuar nga Gjykata e Posaçme e Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, ku eshte vendosur: Pranimi i kerkeses se Prokurorise se Posaçme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601F9060-F055-418F-A91E-7CFC3774734D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3CC6EC-A09A-45D1-8361-59873483D89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3CC6EC-A09A-45D1-8361-59873483D89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80421C4E-ABA2-4312-ABDD-C8A9F5BD15BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16012B4-F511-4876-9C51-8FF4CB2E7F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81424B6B-AD9D-469F-A51F-332CE73388FE
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kundër Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar. Caktimin e mases se sigurimit pasuror 
“sekuesto preventive” per shoqerine tregtare "R. B. - GENERAL SERVIS" shpk me Nipt 
L61327018E. Per Administrimin e pasurive sipas pikes 2,3,dhe 4 te dispozitivit te ketij 
venimi ngarkohet Z. Bedri Buzi, Z. Arjan Baci dhe Z. Faraudin Arapi, te cilet jane 
administratore te Agjencise per Administrimin e Pasurive te Sekuestruara dhe te 
Konfiskuara prane Ministrise se Financave Tirane. 
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "28/03/2022
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Arapi")                      Nga data 
"28/03/2022
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Buzi")                      Nga data "28/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Roberto Buongiorno")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


